Fonte: Boletim Interno, n.°9, de 8 mar. 2013, p.8.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 38/CSJT.GP.SG, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições

contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Designar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS MENDONÇA,

código 46298, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade

Contabilidade, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da

tabela de funções comissionadas da Seção de Normas e Avaliação das Ações de

Controle, da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça

do Trabalho, com efeitos a contar do dia 4 de março de 2013.

2 – Designar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS MENDONÇA,

código 46298, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade

Contabilidade, para exercer encargo de substituto do titular da função comissionada

de Supervisor da Seção de Normas e Avaliação das Ações de Controle, Nível FC-5,

da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Controle e Auditoria do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar do dia 4 de março

de 2013.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN